
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 
 

 
 

ATO Nº 325 DE 23 DE NOVEMBRO 2023 

 

 

        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

                             

TORNAR NULO o ATO 311 de 01/11/2023, publicado em fl. 06 da edição 

n°1.244, do dia 07 de novembro do corrente, no jornal Logus Notícia, com efeitos a 

contar de 1º de novembro. 

 

   

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 23 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

Lívia Bello 

“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita  

 

 

 

 

 

 

L/t. 


